CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ
ESTADO DO CEARÁ

ATA DA SEGUNDA SESSÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO
LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ DO ANO DOIS MIL E
VINTE E TRÊS.

Aos sete dias do mês de agosto do ano 2023, segunda- Feira, às nove horas
e quarenta e sete minutos da manhã, estando presente no Plenário o
Presidente LUCIANO FURTADO, o Vice Presidente, BAMBAM e os
vereadores NILTON NETO, MARCELO CARDOSO e WILL MACIEL, o
Presidente informou que não havendo número legal para a abertura da
Sessão e diante do que estabelece o Regimento Interno desta Casa não será
possível a realização da mesma, quando determinou o Sr. Carlos Gardel a
elaborar uma Ata que será assinada pelo Presidente e vereadores
presentes. LUCIANO comunicou a todos que a próxima Sessão da Casa será
realizada na segunda-feira dia 14, a partir das nove horas da manhã.
PLENÁRIO VEREADOR GERARDO FÉLIX DE SOUZA. SALA DAS SESSÕES
LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ AOS SETE DIA DO MÊS
DE AGOSTO DO ANO DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

                                       MEMBROS DA MESA DIRETORA
         ________

                                  PRESIDENTE LUCIANO GOMES FURTADO
         ________

VICE- PRESIDENTE JOSIVAN DOS SANTOS PEREIRA – BAMBAM
         ________

                                        VEREADOR NILTON NETO
____________________________________________________________
                   VEREADOR FRANCISCO MARCELO CARDOSO ALEXANDRE
         ________

                                VEREADOR WILLIAM MACIEL DE SOUZA